
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 4 19 14 11

2612
18:17
21:22

1
10
19

2
12
20

4
15
21

5
16
26

6
17

7
18

Auszeit

19:20
21:24

Ende
12:28 B  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 10 17 3 9

2420
17:17
24:24

╳

8
18

1
11
21

2
13
22

4
14
24

5
16

7
17

Auszeit

22:21
24:23

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 17 3 9 5

2520
13:12

2
12

4
14

5
16

7
25

8 10
Auszeit

7:6

Ende
12:54 A  TuS Linsche… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 4 19 14 11

149 12 6
14:20 8:9 14:22

╳

11
1
12

2
13

4
14

7 8
Auszeit

14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57 A  TuS Linsche… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 4 19 14 11

1912
9:10
12:13

0
11
19

2
12

3
14

5
15

7
16

9
18

Auszeit

12:14
14:20

Ende
13:24 B  SC Münster … R

I II III IV V VI Punkte
5 2 10 17 3 9

2512
21:16

╳

10
23

1
11
25

2
15

5
20

6
21

7
22

Auszeit

6:7
22:18

S
A
T
Z

4

Start
13:27 B  SC Münster … S

I II III IV V VI Punkte
2 10 17 3 9 5

2512 20
15:10 9:5

1
14

7
15

8
19

10
22

11
24

12
25

Auszeit

8:4
21:12

Ende
13:54 A  TuS Linsche… R

I II III IV V VI Punkte
9 15 4 19 14 11

1517 6
1:7 11:16

╳

9
1
10

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

12:20
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur Landesliga 6 Männer
Männer

B  SC Münster 08 vs. TuS Linscheid-Heedfeld A
Spiel 2 21.04.2024 12:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Münster … 13/14
1 Verwer, Harm Hendrik X
2 Müller, Sven X
3 Theißing, Tom X
4 Donner, Malte
5 Lange, Ralf X
6 Finster, Jan
9 Oelker, Jan X

10 Zarnitz, Julian X
12 Middendorf, Marcel X
15 Moritz, Hannes
17 Frerker, Jonas X
18 Budde, Stefan X
20 Deutsch, Christian X
B  Libero
1 Verwer, Harm Hendrik X

18 Budde, Stefan X
B  Offizielle
T Theis, Dieter

CT Schaaf, Tobias E

C

A  TuS Linsche… 12/14

4 Schönenberg, Martin X
6 Preis, Dominik X
7 Maximowitz, Dirk
9 Eckern, Jörg X

10 Högger, Lars
11 Göbel, Thorsten X
12 Redzic, Ahmed X
14 Gutstein, Fabian X
15 Winkhaus, Jonas X
16 Fischbach, Maik X
17 Panne, Thomas X
19 Funke, Daniel X

A  Libero

16 Fischbach, Maik X

A  Offizielle

T Wolf, Thomas
CT Göbel , Sabine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
19 A 3 9:8

3:1

Ergebnisse
B  SC Münster … TuS Linsche… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 28 26 1 2 2
1 1 1 25 2 23 14 0 3 1
2 1 1 25 3 27 19 0 2 2
2 2 1 25 4 27 15 0 2 2

5
7 6 3 99 105 74 1 9 7
Start: 12:00 Ende: 13:54 Dauer: 1:54

Sieger: SC Münster 08

Schiedsgericht Linienrichter
1 Walter, Frank 1
2 Baum, Lennart 2

Schr. Ronne, Ellen
Assist. Wendt, Antonia

Dokument erstellt: 21.04.2024 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


