

Relegation zur Landesliga 6 Männer Männer

(B) SC Münster 08 vs. TuS Linscheid-Heedfeld (A)

Spiel 2

21.04.2024 12:00 Uhr

Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



				S		art :00	A	TuS L	insch	е	S		nde ::28	B)sc N	lünste	r	R
	Aı	ufschl	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	7	17	15	4	19	14	11		5	2	10	17	3	9	
Aufstellung		S	pielernr.	<u> L</u>			(12)				26			(20)				24
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z			18:17				1			17:17				
							21:22							24:24				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 10	2 12		5 16	6 17	7 18	Auszeit	X 8	1 11	2 13	4 14	5 16	7 17	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19		21	16 26			19:20 21:24	18	21	22	14 24			22:21 24:23

S		art :31	В	SC M	ünstei	r	s		de :54	A) TuS L	insch	е	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	2	10	17	3	9	5		17	15	4	19	14	11	
<u> </u>		20					25	9		12		6		14
Z		13:12						14:20		8:9		14:22		
2	2 12		5 16	7 25	8	10	Auszeit	X 11	1 12	2 13	4 14)	7	8	Auszeit
							7:6							14:18

				S		art :57	A) TuS L	insch	е	s		ide :24	В) sc m	ünstei	·	R
			lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	17	15	4	19	14	11		5	2	10	17	3	9	
ellui		S	pielernr.	Ŀ			(12)				19					12		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			9:10									21:16		
							12:13											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 11	2 12	3 14	5 15	7 16	9 18	Auszeit	X 10	1 11	2 15	5 20	6 21	7 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		19	12		10	10	10	12:14 14:20	23	11 25	10	20			6:7 22:18

S		art :27	В) sc m	ünstei	r	S		ide :54	A) TuS L	insch	е	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	10	17	3	9	5		9	15	4	19	14	11	
<u> </u>	12			20			25	17				6		15
Z	15:10			9:5				1:7				11:16		
4	1 14		8 19	10 22	11 24	12 25	Auszeit	X	1 10		5 12	6 13	7	Auszeit
	1	10	10		_ _	<u> </u>	8:4 21:12	5	10			10	ூ	12:20 12:21

B) SC Münster ...

				1
			lagfolge fstellung	1
Aufstellung		S	pielernr.	l
Aufste	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

	S																						` '	SC Münster 13
ge	^	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Verwer, Harm Hendrik
ng																							2	Müller, Sven
nr.	T																						3	Theißing, Tom
	-																						4	Donner, Malte
nd	_																						5	Lange, Ralf
																							6	Finster, Jan
	_							Auszeit							Auszeit									Oelker, Jan
	5																					Auszeit	10	Zarnitz, Julian
																							12	Middendorf, Marcel
																							15	Moritz, Hannes
en								В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse	;			Frerker, Jonas

Assist. Wendt, Antonia

	4	Donner, Malte		7	Maximowitz, Dirk	
	5	Lange, Ralf	Х	9	Eckern, Jörg	Х
	6	Finster, Jan	^	10	Högger, Lars	
-	9	Oelker, Jan	Х	11	© Göbel, Thorsten	Х
	10	Zarnitz, Julian	Х	12	Redzic, Ahmed	Х
	12	Middendorf, Marcel	Х	14	Gutstein, Fabian	Х
	15	,		15	Winkhaus, Jonas	Х
	17	Frerker, Jonas	Х	16	Fischbach, Maik	Х
-	18		X	17	Panne, Thomas	Х
_	20	© Deutsch, Christian	X	19	Funke, Daniel	Х
1	B) Libero		(A)	Libero	
]	1	Verwer, Harm Hendrik	Х	16	Fischbach, Maik	Тх
	18	Budde, Stefan	Χ	10		
1	B	Offizielle		(A)) Offizielle	
П	_		-			

13/14

A TuS Linsche...

6 Preis, Dominik

4 Schönenberg, Martin

12/14

			Sa	nkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
19				Α	3	9:8

					⊨rger	nisse					Τ,	i icikci, sonas	^	17	Panne, Thomas
- [7	В	7 0	<u>ر</u>	Miine	ster	TuS L	inect	20		$\overline{\mathcal{A}}$	18	Budde, Stefan	Х	17	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Ľ	\sim	_	_	_			_			_	20	© Deutsch, Christian	Х	19	Funke, Daniel
1	A	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Ļ		1. The same
	2	2	0	24	1	28	26	1	2	2	В) Libero			Libero
	1	1	1	25	2	23	14	0	3	1	1	Verwer, Harm Hendrik	Χ	16	Fischbach, Maik
	2	1	1	25	3	27	19	0	2	2	18	Budde, Stefan	Х	10	1 ISCHBACH, WAIK
	2	2	1	25	4	27	15	0	2	2		,		\bigcirc	Offizielle
F					5						B) Offizielle			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
=	7	6	3	99		105	74	1	9	7	Т	Theis, Dieter		Т	Wolf, Thomas
۲	St	-	ŭ	2:00	Ende:	13:54	Dau	ler.	_	54	СТ	Schaaf, Tobias	Ε	СТ	Göbel , Sabine
_	-				ünster		Dat	JUI .		3:1					

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Walter, Frank	1	
2	Baum, Lennart	2	
		Schr.	Ronne, Ellen